

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรวมใจ ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยพลู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อปรับเกรดพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่นหนา10.....ซม. 1.2 งานดิน 1.2.1 งานดิน	ตร.ม.	1,120.000	14.03	15,713.60	1.3642	19.13	21,436.49
2	1.2.1.1 งานวัสดุดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	224.000	317.63	71,149.12	1.3642	433.31	97,061.62
3	1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1 งานวัสดุลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	54.000	532.24	28,740.96	1.3642	726.08	39,208.41
4	1.4 งานพื้นทาง 1.4.1 งานวัสดุหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	264.000	634.26	167,444.64	1.3642	865.25	228,427.97
5	1.4.2 งานวัสดุไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	22.000	348.76	7,672.72	1.3642	475.77	10,467.12
	2. งานผิวทาง							

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 ธันวาคม 2566 09:12:46

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรวมใจ ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยพลู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	ตร.ม.	1,680.000	549.18	922,622.40	1.3642	749.19	1,258,641.47
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20 .....ซม.							
7	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	291.08	3,492.96	1.3642	397.09	4,765.09
8	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	150.000	203.75	30,562.50	1.3642	277.95	41,693.36
9	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	280.000	65.42	18,317.60	1.3642	89.24	24,988.86
10	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	63.000	290.00	18,270.00	1.3642	395.61	24,923.93
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,754,614.32

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 ธันวาคม 2566 09:12:46

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรวมใจ ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยพลู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรวมใจ ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยพลู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สินสุตาวงศ์  
( เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สินสุตาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุฒิ เทียนอิม  
( ฉิรุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง